
Министерство образования и науки Алтайского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

 

ПРИКАЗ 

 
от 21 февраля 2023 года          № 41 

 

с. Волчиха 

 

«Об утверждении состава приемной комиссии на 2024 год» 

В целях проведения приема поступающих в колледж по очной, заочной 

форме обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2024-2025 учебный год: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить состав приемной комиссии: 

Председатель приемной комиссии Михеев Алексей Михайлович – 

директор КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»; 

Ответственный секретарь приемной комиссии Терехова Инна 

Михайловна – заместитель директора по ВР. 

Секретарь приемной комиссии на территории Михайловского филиала 

Мицкая Олеся Алексеевна – заведующий учебной части; 

Члены комиссии: 

1. Федорищева Марина Александровна – заместитель директора по 

УР; 

2. Павленко Надежда Владимировна – заведующий отделом УПР; 

3. Полищук Елена Витальевна – заведующий отделением; 

4. Мицкий Евгений Федорович – заведующий филиалом. 

 

 

Директор        А.М. Михеев 



 


		2024-02-22T13:28:27+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




